Ceter, cum ad executionem promisorum ulterius faciendam nequeamus quo ad presens 
personaliter interesse aliis arduis negotiis propedictis universis et singulis dominis abbatibus, 
prioribus, prepositis, decanis, achidiaconis, cantoribus, subcantoribus, thesaurariis, scolasti- 
cis, sacristis, custodibus, tan cathedralium quam collegiatarum canonicis, parrochialiumque 
ecclesiarum actoribus plevanis, viceplevanis, archiprebiteris, vicariis, quaque perpetuis ca- 
pellanis, presbiteris curatis et non curatis, ceterisque viris ecclesiasticis in quibuscumque 
dignitatibus, gradibus vel officiis, legicis, notariis et tabelinibus publicis quibuscumque per 
civitatem et diocesim abulens. ac ubilibe constitutis et eorum quilibet in solídum si per 
ulteriori executione dicti mandat i apostolici a nostri facienda auctoritate apostólica pre­
dicta tenore presentium commnittimus plenarie vices nostras doñee eas ad nos specialiter 
et exprese duxerimus revocandas quos et oerum quehbet in solidum auctoritate apostólica 
supradicta requirimus et monemus primo secundo et tercio et perentorie communiter et di- 
visim eisque nihilominus et eorum cuilibet in solidum in virtute sanctae obedienciae et sub 
excomunicationis pena quam vices et eorum quelibet nisi infra sex dies postquam pro parte 
dictae dominae Elvirae Gundissalvi super hoc fuerint requisiti seu alter eorum fuerit requi- 
situs inmediate secuentes quos dies eis et eorum quilibet pro tercio et perhenlorio termino 
ac monitione canónica asignamus facerint quae eis in hac parte comittimus et mandamus 
pro dicta canónica monitione promisa ex nunc prout ex tune et ex tune prout ex nunc fe­
rimus in hiis spriptis districte percipiendo mandamus quatenus ipsi aut eorum singulis qui 
super hoc ut promittitur fuerint requisiti seu alter eorum fuerit requisitus tatum quod in hiis 
exequendis alter alterum non spectet nec unus pro alio seu per alium se excuset ad vos 
dóminos episcopum vicarium et officialmen nec non conventum omnisque alios et singulos 
supradictos el patronatum predictum et loca alia de quibus quando et quotiens expediens 
fuerit personaliter accedant seu accedat et prefatas commisionis litteras apostólicas et hunc 
nostrum processum ac omnia et singula in his contenta vobis ómnibus et singulis supradic- 
tis communiter vel divisim legant intiment insignuent et fideliter publicare procuren! nec 
non prefatam dominam Elviram Gundissalvi in administratricem sive patronam nec non ad 
possesionem retines et administrationem sive gubernationem dictae religionis domus ac 
beatarum sive sororum in spiritualibus et temporalibus ac bonorum quorumlibet mobilium 
et inmobilium, spiritualium et temporalium sive annexorum nec non fructuum reddituum 
et redentuum eorumdem sine contraditione et opositione quibuslibet recipiant et admittant 
sibique in licitis et honestis et obedientiam et reverentiam tan deitas quam honestas prestent 
et exhibeant ac exibri et prestari faciant.
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Et me Johannes Roderici de Matoiteale, canónico abulense, publico apostólica et im­
pértale auctoritatibus notario, qui cesionis presen originali presentationes et ac facultatis et 
auctoritatis sive mandati apostolici huiusmodi reverenti affectatione editi publici citationis 
sive vocalionis generalis et octia, papalis peticiones et emisiones ac ciusdem ad valvas 
publicas principales sive anteriores pro dictae cathedralis ecclesiae affisiones executionc' 
et publicationes ac eiusdem coram eisdem dominis comisariis intermiso et ora per procu- 
rationi, reportationi oratumque predictorum non comparentur, accusationes eorum madre 
et admisiones ac ut ipsi domini iudices ad informationem diligentem narratorum omnium 
et singolorum in primis serlis litteris contentorum et suplices sive ad executionem dicti 
mandati apostolici priora et secundum forman eis datam procederé dignarentur petito per 
predictum provisorem quo supra nomine ac super promisi et eorum circunstanciis universis 
medio juramento in forma iuris per nonnullos fidedignos testes píos viros clericos et láyeos 
coram eisdem dominis comissariis predictos compulssos admissos júralos et diligenter soler- 
terque more Danielis interrógalos examinatosque deposuerunt plenissime de premisis prout 
matris sive causae huiusmodi processu plenius retinet narrata veritate fulciri pronunciacio­
nes et dispensaliones seu dotationes et eandem dominam Elviram Gundissalvi in matronam 
sive patronam premissis ómnibus et singulis una cum penominatis testibus interfui et partís 
processus decreto publicum instrumenlum processum huiusmodi in septem pergameni foliis